АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01 июля  2014 г.
	№46

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Валуевского сельского поселения за второй квартал 2014 года»
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Валуевского сельского поселения за 2 квартал 2014 г.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Валуевского сельского поселения за 2 квартал 2014 г. в Валуевскую сельскую Думу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за  исполнением , настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Валуевского
сельского   поселения
	   А.В.Калашников

  УТВЕРЖДЕН
                       постановлением Администрации

                   Валуевского сельского поселения
                                                                              от  01 июля  2014г.    № 46
ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Валуевского сельского поселения

за 2 квартал 2014 г.
	Анализ  поступления доходов по Валуевскому сельскому поселению на 01.07.2014 года

	№ п.п.
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	План    2014 год
	План 2кв2014г.
	Фактич.  поступлен. На 01.05.2014г.
	% выполн.    к 2кв.
	% выполнения   к году.

	Налоговые доходы
	1003100
	691736
	703726
	101,7
	70,2

	1
	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	580000
	257636
	286454,83
	111,2
	49,4

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	9,45

	182 1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	1824,00

	2
	000 1 05 03010 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	900
	450
	20175,50
	4483,4
	2241,7

	1 1 05 03020 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	-12105,30

	3
	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	13200,00
	6600,00
	2701,91
	40,9
	20,5

	0001 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц

	2639,00

	000 1 06 01030 10 2000 110
	Налог на имущество физических лиц

	62,91

	4
	  000 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	409000
	122700
	165785,65
	135,1
	40,5

	000 1 06 06013 10 0000 110
	Земельн. налог(подп.1п1 ст 394)
	409000,00
	122700,00
	164738,58
	134,3
	40,3

	000 1 06 06013 10 1000 110
	Земельн. налог(подп.1п1 ст 394)

	164738,58

	000 1 06 06013 10 2000 110
	Земельн. налог(подп.1п1 ст 394)

	000 1 06 06023 10 1000 110
	Земельн. налог(подп.2п1ст 394)
	0,00
	0,00
	36,00
	#ДЕЛ/0!
	#ДЕЛ/0!

	5
	000 1 06 06013 10 2000 110
	Земельн. налог(подп.2п1ст 394)

	1011,07
	#ДЕЛ/0!
	#ДЕЛ/0!

	6
	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниц.собственности: в т.ч.
	16650
	10825,5
	4052,790
	37,4
	24,3

	7
	000 1 11 05013 10 0000 120
	Аренд. плата и поступл. от прод.права на закл.дог.аренды за зем.уч.гос.собств.на которые не разгр., распол. в границах поселений (за исключ жил.строит.)
	6650
	3325,5
	2464,79
	74,1
	37,1

	8
	000 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	10000,00
	5000,00
	1588,00
	31,8
	15,9

	000 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений
	5000
	2500

	0,0
	0,0

	000 1 16510400 20 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	100,0
	100,0

	000 1 03 2200 01 0000 110
	акцизы на бензин
	608700,00
	304350,00
	238880,38
	78,5
	39,2

	1 1 03 2230 01 0000 110
	акцизы на бензин
	222800,00
	111400,00
	94340,68
	84,7
	42,3

	2 1 03 2240 01 0000 110
	акцизы на бензин
	4600,00
	2300,00
	1888,01
	82,1
	41,0

	3 1 03 2250 01 0000 110
	акцизы на бензин
	360700,00
	180350,00
	142647,09
	79,1
	39,5

	10
	4 1 03 2260 01 0000 110
	акцизы на бензин
	20600,00
	10300,00
	4,60
	0,04
	0,02

	итого собствеенвые доходы
	1634450,00
	702561,50
	708779,21
	100,9
	43,4

	11
	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления:
	3227000
	1613500
	1639500
	101,6
	50,8

	12
	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1125000,0
	562500,0
	562500,00
	100,0
	50,0

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии (на сбалансированность)
	2047000,0
	1023500,0
	1023500,00
	100,0
	50,0

	942 2 02 02078 10 0000 151
	Cубсидии на развитие и модернизацию объектов коммунальной инфраструктуры
	0,0
	0,0
	0
	0,0
	0,0

	943 2 02 04999 10 0000 151
	субвенции бюджетам поселений на осуществление сбалансированности расходов на КДО

	942 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	52000
	26000
	52000,00
	200,0
	100,0

	942 2 02 03024 10 0000 151
	Административные комиссии
	3000
	1500
	1500,00
	100,0
	50,0

	16

	Всего доходов:
	4861450,0
	2316061,50
	2348279,21
	101,4
	94,2

	Р А С  Х О Д Ы

	бюджета Валуевского сельского поселения на 01 июля 2014 г.

	Коды
	Наименование
	утверждено по бюджету       на 2014 год
	утверждено по бюджету   на 1+2 кв.2014года
	исполнено с начала года
	% исполне-ния к 12 месяцев 2014
	% исполне-ния к  плану 12 месяцев 2013

	1
	2
	3

	5

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2222775
	1120625
	950095,36
	84,8
	42,7

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	659625
	329812,50
	258171,78
	78,3
	39,1

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	1541175
	770587,50
	673448,58
	87,4
	43,7

	0104
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	17275
	17275,00
	17275
	100,0
	100,0

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	1200
	1200,00
	1200
	100,0
	100,0

	0113
	Резервный фонд
	3500
	1750,00
	0
	0,0
	0,0

	СПРАВОЧНО:

	0,00

	0,0
	0,0

	211
	заработная плата
	1276658,37
	638329,19
	529240,97
	82,9
	41,5

	212
	прочие выплаты
	0
	0,00
	0
	0,0
	0,0

	213
	начисления на оплату труда
	379941,63
	189970,82
	168943,97
	88,9
	44,5

	223
	коммунальные услуги
	254174
	127087,00
	25107,53
	19,8
	9,9

	0,00

	0,0
	0,0

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	52000
	26000,00
	22194,65
	85,4
	42,7

	0203
	Мобилизационная подготовка (воинский учет)
	52000
	26000,00
	22194,65
	85,4
	42,7

	4012
	градостроение

	0,0
	0,0

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТ.
	130225
	65112,50
	36541,25
	56,1
	28,1

	0310
	Обеспечение противопожарной безопасности
	130225
	65112,50
	36541,25
	56,1
	28,1

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	766900
	383450,00
	385815
	100,6
	50,3

	04012
	Мерприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	158200
	79100,00
	158200
	200,0
	100,0

	дорожное хозяйство
	608700
	304350,00
	227615
	74,8
	37,4

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	652100,00
	326050,00
	247751,73
	76,0
	38,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	136800
	68400,00
	2395
	3,5
	1,8

	0503
	в том числе:  - благоустройство
	515300
	257650,00
	245356,73
	95,2
	47,6

	0707
	Другие вопросы в области образов.
	15000
	7500,00
	0
	0,0
	0,0

	молодежная политика
	15000
	7500,00
	0
	0,0
	0,0

	0,00

	0,0
	#ДЕЛ/0!

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМ.
	965950
	482975,00
	289102,75
	59,9
	29,9

	0801
	 Культура
	965950
	482975,00
	289102,75
	59,9
	29,9

	в том числе: - клубы
	750450
	375225,00
	205102,43
	54,7
	27,3

	                          - библиотеки
	215500
	107750,00
	84000,32
	78,0
	39,0

	СПРАВОЧНО:

	0,00

	0,0
	0,0

	211
	заработная плата
	684091,34
	342045,67
	208363,88
	60,9
	30,5

	212
	прочие выплаты

	0,00

	0,0
	0,0

	213
	начисления на оплату труда
	208267,32
	104133,66
	59561,47
	57,2
	28,6

	223
	коммунальные услуги

	0,00

	0,0
	0,0

	1100
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ
	15000
	7500,00
	0
	0,0
	0,0

	1101
	Другие вопрсы в области здравоохранения и спорта
	15000
	7500,00
	0
	0,0
	0,0

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	40500
	20250,00
	36790
	181,7
	90,8

	1202
	Периодическая печать и издательство
	40500
	20250,00
	36790
	181,7
	90,8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	4860450,00
	2457937,50
	1968290,74
	80,1
	40,5

Штатная численность служащих

Администрации Валуевского сельского поселения

 на 01 июля 2014 года
	Наименование
	Муниципальные служащие
	Работники не муниципальной службы

	1
	2
	3

	численность
	4
	2

                   Фактические затраты на содержание органов местного самоуправления на 01.07.2014 г. составили 690723,58 руб.